



سیزدهمین نمایشگاه بین المللی محیط زیست با شعار اقتصاد سبز، کلید توسعه پایدار (27-24 بهمن ماه 1392) در نمایشگاه بین المللی شروع به کار کرد. 199 سازمان دولتی و خصوصی و 70 تشکل زیست محیطی از تمام استان ها حضور داشتند و کانون انسان پاک، زمین پاک نیز به دعوت اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران در جمع دیگر سازمانهای مردم نهاد به کار خدمت رسانی مشغول بود.

افتتاحیه نمایشگاه با حضور خانم دکتر معصومه ابتکار انجام شد و خانم دکتر ابتکار در بازدید از غرفه کانون انسان پاک، زمین پاک پیشنهاد دادند که ما باید رستوران های ارائه دهنده غذاهای گیاهی را گسترش دهیم.

در روز اول و دوم برگزاری نمایشگاه جناب آقای دکتر شجاع الدین فرخی (دکترای آناتومی) در غرفه کانون انسان پاک، زمین پاک حضور داشتند و با پاسخ به سوالات بازدیدکنندگان آنها را در خصوص مسائل زیست محیطی و سلامتی راهنمایی می کردند.

از طرف همه اعضای کانون انسان پاک، زمین پاک از آقای دکتر فرخی بخاطر عشق و حسن مسئولیتشان در پاسخگویی به سوالات بازدیدکنندگان سپاسگزاریم و از خداوند برای ایشان توان هر چه بیشتر در مسیر آگاه سازی مردم عزیز کشورمان را آرزومندیم.

در این دوره افتخار بازدید جناب آقای دکتر کهرم و آقای مهندس درویش از غرفه ها را نیز داشتیم.

همچنین غذاهای کاملاً گیاهی برای آشنا شدن دوستان عزیز بازدیدکننده با تغذیه سالم گیاهی ارائه شد.

در روز دوم نمایشگاه، نشست هم اندیشی تشکل های زیست محیطی و مشارکت های مردمی در قسمت حفاظت محیط زیست استان تهران در نمایشگاه و با مدیریت دکتر ویسی، مشاور جدید خانم مظاهری انجام شد. نشست در حوزه مشارکت ها و با طرح سوال از جانب دکتر ویسی در رابطه با تخصصی یا محلی عمل کردن سازمان های مردم نهاد آغاز شد. اکثر گروه ها رای به تخصصی عمل کردن دادند.

در این جلسه جناب آقای دکتر شجاع الدین فرخی به عنوان سخنران و محقق کانون انسان پاک، زمین پاک معرفی شدند؛ در این نشست سازمان های مردم نهادی همچون انجمن محیط کوهستان، هنرمندان محیط زیستی، جمعیت زنان اصفهان، انجمن پایشگران، بچه های آب، جمعیت حامیان زمین، جمعیت سالم، هم راز با زمین حضور داشتند و در انتها جناب دکتر ویسی و با شعار ذهن باز، قلب باز، آرزوهای متعادلی که سرلوحه کارمان باشد جلسه را به پایان رساندند.

در اختتامیه، فضای بسیار خوبی حاکم بود و بازدیدکنندگان بسیار و نیز خانم رخشان بنیاعتماد، کارگردان، فیلمنامه نویس و تهیه کننده ایرانی هم حضور داشتند و از غرفه کانون انسان پاک، زمین پاک نیز دیدن کردند.

همچنین افرادی مانند خانم مژگان جمشیدی، مدیر پایگاه خبری سبز پرس و نیز خانم سهیلا جلودار زاده، معاون وزیر صنایع و همچنین حامی حمایت از خانم ها، با حضور گرم و سخنان با ارزش خود به غرفه ما رونق بخشیدند.

{AdmirorGallery} Green-Economy-EX-92 {/AdmirorGallery}